
 
 

 

PORTARIA N° 184/2023 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO LAURENTINO PI, no uso das suas 

atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal. 

 
 

RESOLVE: 

 
NOMEAR Raimundo Oliveira Filho inscrito CPF Nº 824.105.183-20 PIS/PASEP/NIT Nº 

127.83365.93-8 para exercer o cargo de Departamento de Transposte cargo de 

provimento em comissão, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRURA E 

SERVIÇOS PUBLICOS, Deste Município. 

 
PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Pedro Laurentino PI, 02 de outubro de 
2023 

 
 
 
 
 
 
 

 
LEÔNCIO LEITE DE SOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 

CNPJ nº 01.612.600/0001-73 

Av. Jose Eugenio Rodrigues, s/n, Bairro Valdir Leite, Pedro Laurentino - Piauí 


		2023-10-25T09:16:54-0300
	LEONCIO LEITE DE SOUSA:47050918334




